
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계,기타특별회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시계획관리
단위: 도시계획운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시과 6,360,357 19,180,862 △12,820,505

국          1,000,000

시          5,360,357

도시계획관리 638,745 1,096,510 △457,765

도시계획운영 497,525 854,200 △356,675

도시계획운영지원 52,700 44,200 8,500

201 일반운영비 47,900 38,800 9,100

01 사무관리비 31,900 22,800 9,100

  ○도시계획위원회참석수당                 9,100

  ○도시계획결정및인가공고
               19,800

  ○토지이용계획확인원발급 유지비                 3,000

  70,000원*13명*10회

      1,650,000원*2개신문*6회

  3,000,000원

02 공공운영비 16,000 16,000 0

  ○관용차량유지비                 3,000

  ○토지이용계획확인원발급 업무배상 공제회비
                3,000

  ○토지종합정보망(KLIS) 유지관리 용역
               10,000

  3,000,000원

      300,000원*10명

      10,000,000원

203 업무추진비 4,800 5,400 △600

03 시책추진업무추진비 4,800 5,400 △600

  ○도시과 시책추진업무추진비                 4,800  4,800,000원

동두천 도시기본계획, 도시관리계획 및 수치지형도 
재정비 용역

444,825 810,000 △365,175

207 연구개발비 444,825 810,000 △365,175

01 연구용역비 300,000 810,000 △510,000

  ○동두천 도시기본계획 및 도시관리계획 및 수
    치지형도 재정비 용역               300,000      300,000,000원

02 전산개발비 144,825 0 144,825

  ○동두천시 도시계획정보체계(UPIS)구축사업
              144,825      144,825,000원

장기미집행도시계획시설운영(장기미집행도시계획시설대
지보상특별회계)

102,000 205,000 △103,000

장기미집행 도시계획시설보상 102,000 205,000 △103,000

401 시설비및부대비 102,000 205,000 △103,000

01 시설비 102,000 205,000 △103,000

  ○장기미집행도시계획시설대지보상
              102,000      102,000,000원

기반시설 운영(기반시설특별회계) 39,220 37,310 1,910

예비비(기반시설특별) 39,220 37,310 1,910

801 예비비 39,220 37,310 1,910

01 예비비 39,220 37,310 1,910
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부서: 도시과
정책: 도시계획관리
단위: 기반시설 운영(기반시설특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○예비비                39,220  39,220,000원

도시개발관리 5,665,542 18,026,532 △12,360,990

국          1,000,000

시          4,665,542

도심지 간선도로망 확충 4,802,000 11,417,000 △6,615,000

국          1,000,000

시          3,802,000

상패동 예가성옆 도로개설 700,000 900,000 △200,000

401 시설비및부대비 700,000 900,000 △200,000

01 시설비 700,000 900,000 △200,000

  ○상패동 예가성옆 도로개설               700,000  700,000,000원

생연동 연지학원앞 도로개설 400,000 405,000 △5,000

401 시설비및부대비 400,000 405,000 △5,000

01 시설비 400,000 400,000 0

  ○생연동 연지학원앞 도로개설               400,000  400,000,000원

동두천동 동두천교회옆 도로개설 120,000 303,000 △183,000

401 시설비및부대비 120,000 303,000 △183,000

01 시설비 120,000 300,000 △180,000

  ○동두천동 동두천교회옆 도로개설
              120,000      120,000,000원

중앙로~동광로간 도로개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○중앙로-동광로간 도로개설               500,000  500,000,000원

지행동 외기노조앞 도로개설 150,000 50,000 100,000

401 시설비및부대비 150,000 50,000 100,000

01 시설비 150,000 50,000 100,000

  ○지행동 외기노조앞 도로개설               150,000  150,000,000원

생연동 낙원교회뒤 도로개설 402,000 50,000 352,000

401 시설비및부대비 402,000 50,000 352,000

01 시설비 400,000 50,000 350,000

  ○생연동 낙원교회뒤 도로개설               400,000  400,000,000원

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○생연동 낙원교회뒤 도로개설                 2,000  2,000,000원

지행동 지행교회앞 하천복개사업 230,000 0 230,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

01 시설비 230,000 0 230,000

  ○지행동 하천복개공사               230,000  230,000,000원

동두천중앙역 역세권 도로개설 2,000,000 0 2,000,000
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부서: 도시과
정책: 도시개발관리
단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          1,000,000

시          1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

국          1,000,000

시          1,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

  ○동두천중앙역 역세권 도로확장사업
            1,992,800      1,992,800,000원

국            996,400

시            996,400

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ○동두천중앙역 역세권 도로확장사업
                7,200      7,200,000원

국              3,600

시              3,600

생연동 동두천관광호텔뒤 도로사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○ 생연동 동두천관광호텔뒤 도로사업
              300,000      300,000,000원

주거환경개선사업 300,000 0 300,000

싸리말지구 주거환경개선사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○싸리말지구 주거환경개선사업               300,000  300,000,000원

토지구획정리사업(토지구획정리사업특별회계) 563,542 6,609,532 △6,045,990

불현지구 토지구획정리사업 563,542 6,609,532 △6,045,990

401 시설비및부대비 30,000 1,066,232 △1,036,232

01 시설비 30,000 1,066,232 △1,036,232

  ○불현지구 토지구획정리사업                30,000  30,000,000원

705 예수금원리금상환 533,542 5,543,300 △5,009,758

01 예수금원금상환 500,000 5,400,000 △4,900,000

  ○통합관리기금 예수금 원금상환
              500,000      500,000,000원

02 예수금이자상환 33,542 143,300 △109,758

  ○통합관리기금 예수금 이자상환                33,542  33,542,000원

행정운영경비(도시과) 56,070 57,820 △1,750

기본경비(도시과) 56,070 57,820 △1,750

기본경비(도시과) 56,070 57,820 △1,750

201 일반운영비 15,390 15,390 0

01 사무관리비 15,390 15,390 0
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부서: 도시과
정책: 행정운영경비(도시과)
단위: 기본경비(도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부서운영 사무관리비                15,390  15,390,000원

202 여비 36,480 36,480 0

01 국내여비 36,480 36,480 0

  ○기본업무수행여비(19명)                36,480  36,480,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                4,200      350,000원*12월
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